(601)General de Ley Personas Morales

Tipo de cambio: 19.170000

Días de crédito: 15

Cantidad Unidad Clave Descripción Im porteClave SAT Unidad SAT P/U

1.0000 AZURE NCE 383.2500 383.2500Serv icio 81112500 E48Azure backup on-premises serv ers Consumo Azure May o 2025

Total

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO DOLARES 57/100 USD

444.5700

Subtotal 383.2500

I.V.A.

Esta conf irmación de pedido no es v álida como comprobante de propiedad de ninguna licencia de sof tware. Usted es responsable de pagar a su rev endedor las licencias 
solicitadas. Los derechos de uso del sof tware para las licencias adquiridas se harán permanentes una v ez hay a realizado el pago completo.